WERNBERG | 28 \Wernberger StraBenlauf am 20.04.2018
Manner bis AK 55

A

Manner bis AK 55
TSV DETAG Wernberg
20.04.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Kiendl, Alois Streckenlange: 10000m
Wettkampfbiiro: Lauftechnik:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Manner

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:35:39 229 Legat, Markus 1994 m TB Weiden

2 00:36:26 218 Arnold, Swen 1992 m DJK Weiden

3 00:37:00 210 Poxleitner, Thomas 1991 m DJK Weiden

4 00:38:59 208 Stiebinger, Patrick 1990 m ohne Verein

5 00:41:12 272 Schdberl, Fabian 1989 m SCMK Hirschau

6 00:41:24 279 Killermann, Felix 1992 m ohne Verein

7 00:42:34 209 Wei3, Christoph 1989 m TST Ammerthal

8 00:42:48 234 Hofmann, Jonas 1996 m ohne Verein

9 00:43:48 273 Stenger, Niklas 1998 m ohne Verein

10 00:46:30 224 Lampe, Philip 1993 m LLC Marathon Regensburg
11 00:46:50 245 Volkl, Joseph 1994 m TSV Pleystein

12 00:46:55 221 Heinze, Niclas 1998 m LLC Marathon Regensburg
Senioren M30

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:38:06 259 Kreif3l, Michael 1985 m TV 1861 Pappenheim
2 00:46:46 220 Heilmann, Alexander 1987 m LLC Marathon Regensburg
3 00:49:44 250 Kiener, Dominik 1986 m DJK Gleiritsch
Senioren M35

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:35:02 233 Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden

2 00:39:05 205 Delling, Stefan 1979 m TSV DETAG Wernberg
3 00:41:29 241 Harbauer, Matthias 1980 m DJK Ursensollen

4 00:43:04 240 Betzlbacher, Andreas 1979 m Skiclub Schwandorf

5 00:45:38 244 Neubauer, Marco 1979 m Sv Schonkirch

6 00:46:52 247 Schaumberger, Peter 1979 m TSV Friedenfels

7 00:46:57 202 Maier, Thomas 1982 m ohne Verein

8 00:47:51 262 Futterer, Tobias 1982 m TSV DETAG Wernberg
9 00:49:41 243 Beutner, Martin 1979 m Herr

10 00:49:47 252 Gotthardt, Jens 1982 m SV PléRberg

11 00:55:40 217 GleiBner, Martin 1981 m SV Wurz

Senioren M40

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:38:40 238 Ritzka, Stefan 1975 m TV Vohenstraufl

2 00:38:54 216 Gmeiner, Stefan 1978 m DJK Weiden

3 00:40:22 213 Liebl, Christian 1976 m TSV DETAG Wernberg
4 00:47:47 253 Romer, Dominik 1977 m SV Pl6Rberg

5 00:49:10 278 Edenhofner, Torsten 1977 m SV Wildenreuth

6 00:49:23 206 Raab, Markus 1978 m TSV DETAG Wernberg
7 00:56:00 211 Kuhlendahl, Martin 1976 m LLC Marathon Regensburg
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WERNBERG

28.Wernberger Straf3enlauf am 20.04.2018
Manner bis AK 55

Senioren M45
Platz Zeit (brutto)
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00:42:15
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00:45:40
00:45:41
00:46:03
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00:46:22
00:52:16
00:54:50
00:55:42

Senioren M50
Platz Zeit (brutto)
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00:40:24
00:44:55
00:45:29
00:45:42
00:48:30
00:49:39
00:50:40
00:51:02
00:51:10
00:54:05
00:54:52
00:56:03
00:56:04
00:56:37
00:58:36

Senioren M55
Platz Zeit (brutto)
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00:41:02
00:42:46
00:43:58
00:48:33
00:50:53
00:58:42
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StartNr.
257
274
270
251
236
207
227
232
246
237

StartNr.
248
203
239
254
223
235
276
249
231
226
230
222
228
242
225

StartNr.
215
275
265
280
212
219

Name

Artmann, Georg
Kratzer, Alexander
Kinzl, Alexander
Plodt, Matthias
Neumann, Michael
Fischer, Peter
Wagner, Ralph
Gebhardt, Thomas
Ring, Christian
Schulze, Rainer

Name

Sturm, Thomas
Frohlich, Robert
Schiffmann, Thomas
Mdiller, Lothar
Kortus, Stefan
Binapfl, Hans
Bauer, Gerhard
Zeus, Robert
Rother, Uwe
Vaupel, Mathias
Hartinger, Georg
Heinze, Thomas
Tribula, Ulrich
Messer, Konrad
Muller, Manfred

Name

Koller, Georg
Dorner, Robert
Helgert, Max
Dirmeier, Peter
Kleierl, Alois
Bellin, Tlrk

JG

1969
1973
1971
1972
1971
1969
1971
1969
1973
1972

JG

1966
1965
1968
1966
1967
1965
1968
1964
1965
1967
1965
1968
1967
1967
1967

JG

1962
1961
1960
1959
1962
1962
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Verein

DJK Weiden
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
Marktredwitz
DJK Weiden
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth
SpVgg Pfreimd
SV Wurz

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

TUS Mitterteich

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

DJK Falkenberg

DJK Weiden

TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

LLC Marathon Regensburg

Verein

TB Weiden

ohne Verein

TB Weiden

Skivereinigung Amberg
SpVgg Pfreimd

LLC Marathon Regensburg
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